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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Hobbyklasse B dressuur alle categorieën (KNHS proef 3)  
Hobbyklasse B dressuur alle categorieën (KNHS proef 4) 
Hobbyklasse BB dressuur alle categorieën (KNHS proef 1) 
Klasse B dressuur categorie ABC (KNHS proef 3) 
 
Rubrieksponsor Hobbyklassen dressuur Stal Schuszler 
Rubrieksponsor B dressuur Virbac Nederland BV 
 
Ring 1 grasbaan 
Aanvang: 09:30 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--09:30 271 Annemarijn Arnoldus Maiden's Mellow Mollycoddle 
Maddy 

HB C 3 

  Dhr H. Calis 6j \ Easter Mountain Didly Do x Vivienne's 
Voice of the Forest 

   

2--09:38 31 Simone Reijersen Pol's Roxanne HB P 3 
  Dhr J. van de Pol 5j \ Oosterbroek Francois x Kantje's 

Ronaldo 
   

3--09:45 265 Mirthe Elfrink Luminahof's Kylian HB D 3 
  Dhr. P. Coemans 6j \ Riddersholm Salem x Corso    

4--09:53 271 Annemarijn Arnoldus Maiden's Mellow Mollycoddle 
Maddy 

HB C 4 

  Dhr H. Calis 6j \ Easter Mountain Didly Do x Vivienne's 
Voice of the Forest 

   

5--10:00 31 Simone Reijersen Pol's Roxanne HB P 4 
  Dhr J. van de Pol 5j \ Oosterbroek Francois x Kantje's 

Ronaldo 
   

6--10:08 158 Sterre Van Dam Sintels Junior HB D 3 
  Stal Sintels B.V. 25j \ Oosterbroek Yago x Robijn    

7--10:15 169 Jolanthe Litjens Mc Johnny Boy HB D 3 
  Mw. C. Verhoef 3j \ Tongerenhof Osmium x Merrie Moscan    

8--10:23 190 Lieke Roelofs Nona K HB C 3 
  Comb. Van de Kandelaar-Smits 6j \ Oosterbroek Francois x Hoppenhof's 

Hero 
   

9--10:30 158 Sterre Van Dam Sintels Junior HB D 4 
  Stal Sintels B.V. 25j \ Oosterbroek Yago x Robijn    

10--10:38 169 Jolanthe Litjens Mc Johnny Boy HB D 4 
  Mw. C. Verhoef 3j \ Tongerenhof Osmium x Merrie Moscan    

11--10:45 190 Lieke Roelofs Nona K HB C 4 
  Comb. Van de Kandelaar-Smits 6j \ Oosterbroek Francois x Hoppenhof's 

Hero 
   

10:53  pauze (15 min.)     
       

12--11:08       
       

13--11:15 113 Madelief Wijnia Melle Maja HBB D 1 
  Dhr M.T.M. van de Brand 15j \ Woodrow Carisbrooke x Berkhof's 

Higgledy Piggledy 
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14--11:23 97 Elles Bosman Maiden's Moonlit Mightily Miracle HBB C 1 
  Dhr H. Calis 9j \ Easter Mountain Didly Do x Vivienne's 

Voice of the Forest 
   

15--11:30       
       

16--11:38 282 Amber Vriesema Klinkenberg's Valiente B C 3 
  J.G.J. Slagmolen en G. Slagmolen 5j \ Haywards Guardsman x Orlando    

17--11:45 216 Lynn Arends Indah mare Mini B C 3 
  G. Vaarkamp 8j \ Hoppenhof's Jasper x Orlando    

18--11:53 58 Jasmijn Oude Alink Kayra B C 3 
  Mej. M. Boer 14j \ Carlo x Halenshof Wilfred    

19--12:00 130 Fréderique Wolfert Snippeling Donja B C 3 
  Dhr H.J. Meuleman 13j \ Hoppenhof's Shardon x Aladin    

20--12:08 101 Ilse De Vries Secret Surprise B C 3 
  Dhr H. Calis 4j \ Lovelyhill Cranborne Height x Peveril 

Peterson 
   

21--12:15 236 Marlou Grovenstein Hatricia's Vera B C 3 
  Mw. D. Frederiks-Steendijk 17j \ Sander x Merrie Moscan    

22--12:23 270 Carlijn Arnoldus Velvety's Forever Fearless Fellow B B 3 
  Dhr H. Calis 7j \ Willoway Topic x Blackwell Bo Diddly    

23--12:30 139 Fay Huiszoon Stoutens Basco B C 3 
  Dhr. J.E. Walma 5j \ Vivienne's Vision Of Freedom x 

Oleander 
   

24--12:38 277 Shanna Jady Molendijk Brummerhoeve's Paladin B C 3 
  Dhr G.A. Brummer 14j \ Major x Briljant    
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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse B dressuur categorie D (KNHS proef 3) 
 
Rubrieksponsor Virbac Nederland BV 
 
Ring 2 grasbaan 
Aanvang: 09:30 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--09:30 235 Maud Rorije Indra's Ceres B D 3 
  Dhr J. Nieuwbroek 6j \ Wicked Nightshift x Kantje's Ronaldo    

2--09:38 273 Beau Van Dijk Molenberg’s Amy B D 3 
  Dhr E.R. Grijsen 4j \ Jacodi's Maritza's Maison x Woodrow 

Carisbrooke 
   

3--09:45 170 Valerie Lubbers Orchid's Zeneta B D 3 
  Mw C. van de Laar 14j \ Kantje's Vinello x Orchid's Cestanii    

4--09:53 211 Thirza Vermeulen Eikenhorst´s Elisa B D 3 
  Fam. G. van 't Goor 4j \ Lomansheide Brent x Wayland 

Loganberry 
   

5--10:00 96 Amber Wijenberg Hanendorps Mardo B D 3 
  J. Berkhof 10j \ Orlando x Carlo    

6--10:08 164 Emily Gordon Reekamp's Romay B D 3 
  Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal 5j \ Reekamp's Eclips x Farriers Finger Print    

7--10:15 106 Hailey Van der Weide Kantje's Doren B D 3 
  van de Rakt 11j \ Manfred x Watershof Pretendent    

8--10:23 181 Céline van Herwaarden Vortex B D 3 
  Mrs DP van Hennik 7j \ Buckland Dazzler x Buckland 

DragonSlayer 
   

9--10:30 51 Didi Schuurman Holthausen Ivrin B D 3 
  Mw M.E.P.M.B. Holthinrichs 12j \ Orlando x Brandy XIII    

10--10:38 65 Isa van den Tempel Orchid's Babylon B D 3 
  Mw C. van de Laar 16j \ Watershof Pretendent x Marits 

Mistique 
   

11--10:45 90 Britt Elderhorst Palderhoeve's Jochem B D 3 
  G.W.B. Elderhorst 10j \ Oosterbroek Francois x Burley Moon 

River 
   

12--10:53 115 Sofie Rouw Eastwood's Starlight B D 3 
  Dhr H.G. ten Damme 17j \ Moorland's Crack x Luckington 

Sportaide 
   

13--11:00 217 Meis Ziengs Jatricia HZH B D 3 
  Mw. D. Frederiks-Steendijk 5j \ Hobby Des Marronniers x Sander    

14--11:08 210 Geralda Ter Maaten Orchid's Jayda B D 3 
  onbekend 6j \ Orchid's Cestanii x Watershof 

Pretendent 
   

15--11:15 163 Jennifer Oosting Everest Valerie B D 3 
  Dhr J.L.A. Krapels 10j \ Diogenes Kay x Axceen Camillo    

16--11:23 131 Marc Olde The Mickle's Moxie B D 3 
  Dhr A. de Groote 4j \ Lomansheide Brent x Sander    
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17--11:30 126 Noor Veenbrink Kinghs Beauty Illusion B D 3 
  B.V.B.A. Filippus 8j \ Rivaldo H x Shade of Seaton    

18--11:38 212 Isabelle Dirks Eastends Hudson Hawk  CH B D 3 
  Mw. P.M. van Zuthem - Groenenberg 6j \ Brummershoeve's Paladin x Young 

Winsome's Adrian 
   

19--11:45 140 Anke Sietinga Zandkamps Duc B D 3 
  Dhr G. Groeneveld 9j \ Jacodi's Bo's Barclay x Carlo    

20--11:53 200 Merle Hendricks Subliem's Little Clemens B D 3 
  Fam. Bolscher 6j \ Reekamps Slogan x Melle Bruno    

12:00  pauze (45 min.)     
       

21--12:45 184 Britt de Hon Sweet Forest June Rose B D 3 
  Drs Mw J. van Roon-Vogelzang 11j \ Sweet Forest Wizard x Molenaar's 

Golden King 
   

22--12:53 39 Boukje Mengerink Spoekedammetje's Dillan B D 3 
  Fam. H. Wouters 4j \ Jacodi's Maritza's Maison x 

Wielgerma's Nelson 
   

23--13:00 57 Rolita Veron Special Elshofs Esmee B D 3 
  Dhr W. Schepers 9j \ Berkzicht Rob x Orchid's Tygo    

24--13:08 182 Anouk Van Haaren Kantje's Karst B D 3 
  Dhr. E. v.d. Rakt 4j \ Lomansheide Brent x Berkhof's 

Higgledy Piggledy 
   

25--13:15 27 Tereza Israel Jawel B D 3 
  Mw. D. Frederiks-Steendijk 5j \ Hobby Des Marronniers x Berkhof's 

Higgledy Piggledy 
   

26--13:23 253 Chantal Stroeve Reigershoeve Dirk B D 3 
  Dhr. Th.M.M. Sessink 12j \ Hoppenhof's Shardon x Merrie 

Moscan 
   

27--13:30 237 Chloe Van der Vegt Vrijhof's Jack B D 3 
  Mej. M. Braat 8j \ Woodrow Carisbrooke x Nieuwmoeds 

Patrick 
   

28--13:38 105 Liv van der Meijden Esra B D 3 
  Dhr A. Groeneveld 11j \ Oosterbroek Francois x Justice H.R.    

29--13:45 208 Yael Kooiker Gold Fever B D 3 
  Mw T. de Boer-Hanja 9j \ Polsbury Pessoa x Berkhof's Higgledy 

Piggledy 
   

30--13:53 176 Esme Ekkelkamp Never Know's Uno Momento B D 3 
  Stal Prinsenhof's / J. Claes 4j \ Lomansheide Brent x Kantje's Armando    

31--14:00 104 Uma van der Meijden Esra B D 3 
  Dhr A. Groeneveld 11j \ Oosterbroek Francois x Justice H.R.    
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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse B dressuur categorie BC (KNHS proef 4) 
Klasse B dressuur categorie D (KNHS proef 4) 
Klasse B/L1 dressuur 18+ (KNHS proef 4 en 8) 
 
Rubrieksponsor Virbac Nederland BV 
 
Ring 3 grasbaan 
Aanvang: 09:45 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--09:45 235 Maud Rorije Indra's Ceres B D 4 
  Dhr J. Nieuwbroek 6j \ Wicked Nightshift x Kantje's Ronaldo    

2--09:53 273 Beau Van Dijk Molenberg’s Amy B D 4 
  Dhr E.R. Grijsen 4j \ Jacodi's Maritza's Maison x Woodrow 

Carisbrooke 
   

3--10:00 170 Valerie Lubbers Orchid's Zeneta B D 4 
  Mw C. van de Laar 14j \ Kantje's Vinello x Orchid's Cestanii    

4--10:08 211 Thirza Vermeulen Eikenhorst´s Elisa B D 4 
  Fam. G. van 't Goor 4j \ Lomansheide Brent x Wayland 

Loganberry 
   

5--10:15 96 Amber Wijenberg Hanendorps Mardo B D 4 
  J. Berkhof 10j \ Orlando x Carlo    

6--10:23 164 Emily Gordon Reekamp's Romay B D 4 
  Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal 5j \ Reekamp's Eclips x Farriers Finger Print    

7--10:30 106 Hailey Van der Weide Kantje's Doren B D 4 
  van de Rakt 11j \ Manfred x Watershof Pretendent    

8--10:38 181 Céline van Herwaarden Vortex B D 4 
  Mrs DP van Hennik 7j \ Buckland Dazzler x Buckland 

DragonSlayer 
   

9--10:45 51 Didi Schuurman Holthausen Ivrin B D 4 
  Mw M.E.P.M.B. Holthinrichs 12j \ Orlando x Brandy XIII    

10--10:53 65 Isa van den Tempel Orchid's Babylon B D 4 
  Mw C. van de Laar 16j \ Watershof Pretendent x Marits 

Mistique 
   

11--11:00 90 Britt Elderhorst Palderhoeve's Jochem B D 4 
  G.W.B. Elderhorst 10j \ Oosterbroek Francois x Burley Moon 

River 
   

12--11:08 115 Sofie Rouw Eastwood's Starlight B D 4 
  Dhr H.G. ten Damme 17j \ Moorland's Crack x Luckington 

Sportaide 
   

13--11:15 217 Meis Ziengs Jatricia HZH B D 4 
  Mw. D. Frederiks-Steendijk 5j \ Hobby Des Marronniers x Sander    

14--11:23 210 Geralda Ter Maaten Orchid's Jayda B D 4 
  onbekend 6j \ Orchid's Cestanii x Watershof 

Pretendent 
   

15--11:30 163 Jennifer Oosting Everest Valerie B D 4 
  Dhr J.L.A. Krapels 10j \ Diogenes Kay x Axceen Camillo    
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11:38  pauze (15 min.)     
       

16--11:53 282 Amber Vriesema Klinkenberg's Valiente B C 4 
  J.G.J. Slagmolen en G. Slagmolen 5j \ Haywards Guardsman x Orlando    

17--12:00 216 Lynn Arends Indah mare Mini B C 4 
  G. Vaarkamp 8j \ Hoppenhof's Jasper x Orlando    

18--12:08 58 Jasmijn Oude Alink Kayra B C 4 
  Mej. M. Boer 14j \ Carlo x Halenshof Wilfred    

19--12:15 130 Fréderique Wolfert Snippeling Donja B C 4 
  Dhr H.J. Meuleman 13j \ Hoppenhof's Shardon x Aladin    

20--12:23 101 Ilse De Vries Secret Surprise B C 4 
  Dhr H. Calis 4j \ Lovelyhill Cranborne Height x Peveril 

Peterson 
   

21--12:30 236 Marlou Grovenstein Hatricia's Vera B C 4 
  Mw. D. Frederiks-Steendijk 17j \ Sander x Merrie Moscan    

22--12:38 270 Carlijn Arnoldus Velvety's Forever Fearless Fellow B B 4 
  Dhr H. Calis 7j \ Willoway Topic x Blackwell Bo Diddly    

23--12:45 168 Sylvana Delfstra Subliem's Emily B P 4 
  Mw G. Delfstra 15j \ Hoppenhof's Shardon x Anydale Nico    

24--12:53 37 Madieke Van der Putten Spoekedammetje's Diva B P 4 
  Fam. H. Wouters 6j \ Reekamp's Eclips x Wielgerma's Nelson    

25--13:00 141 Jitske Sietinga - Groeneveld Zandkamps Christa L1 P 8 
  Dhr G. Groeneveld 10j \ Hoppenhof's Shardon x Carlo    
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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse L1 dressuur categorie D (KNHS proef 7) 
 
Rubrieksponsor Virbac Nederland BV 
 
Ring 4 grasbaan 
Aanvang: 09:30 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--09:30 215 Lynn Arends Hijker forest Champagne TT L1 D 7 
  Dhr A.P. Cornelius 8j \ Kantje's Appart x Ashley Aristocrat    

2--09:38 142 Meike Meulepas Domino L1 D 7 
  Fam. van Straaten 16j \ Lorenzo x onbekend    

3--09:45 243 Kim van Voskuilen Nick L1 D 7 
  Mw. A. Hendriksen - van Weiden 8j \ Nieuwmoeds Patrick x Onbekend    

4--09:53 82 Annebelle Van Heugten Haverstein's Casanova L1 D 7 
  J. Schuurman 7j \ Beekzicht's Cas x Mermaids Jeroen    

5--10:00 26 Fenna Rietveld Everwood Bellisimo L1 D 7 
  Mej.  C. Bringmann 9j \ Orlando x Mastwood Pepperson    

6--10:08 134 Veere Jansen Alex L1 D 7 
  Dhr L.W.A.M. de Jong 7j \ Hijker Forest Cash x Priory Prickle    

7--10:15 143 Lotte van Ginneken April-Z L1 D 7 
  Fam. J. Schilperoord 11j \ Orlando x Lamento III    

8--10:23 33 Berryl Draijer Eikenhorst's Marina L1 D 7 
  Fam. G. van 't Goor 4j \ Lomansheide Brent x Wayland 

Cranberry 
   

9--10:30 21 Indy Tammes Saviera L1 D 7 
  Dhr J. Emmens 10j \ Burley Phantom x Oleander    

10--10:38 249 Solana de Groot Wicked Night Shadow L1 D 7 
  S. Krol 7j \ Wellhouse Sportsman x Burley 

Phantom 
   

11--10:45 77 Floor Bogaers Milton L1 D 7 
  Bvba Filippus 4j \ Lucky Longshot x Ten Ankers Jerolianca    

12--10:53 285 Anke Ten Hoor Kingston L1 D 7 
  Fam. A. en T. Doornbos 4j \ Hattrick Voque x Orlando    

13--11:00 234 Sacha Meurs Silver Apple L1 D 7 
  Fam. G. van 't Goor 13j \ Applewitch Pure Magic x Merrie 

Moscan 
   

14--11:08 238 Lotte Karsemeijer La Vie L1 D 7 
  Dhr C. van Os 7j \ Orlando x Justice H.R.    

15--11:15 171 Pietrix De Vries Orchid's Exel L1 D 7 
  Mw C. van de Laar 12j \ Kantje's Ronaldo x Milton    

16--11:23 162 Lieke Ydema Noir de Civry L1 D 7 
  MME Genevieve Treheux 6j \ Mikel x Silverlea Simple Red    

17--11:30 81 Marlou Beije Ten Ankers Patrohywards L1 D 7 
  Dhr J. Kemkers 8j \ Haywards Guardsman x Ralph    

11:38  pauze (30 min.)     
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18--12:08 74 Maureen Schoonhoven Silver Spring of Promises L1 D 7 
  E.H. Schoonhoven 7j \ Berkzicht Rob x Justice H.R.    

19--12:15 251 Dounya Anthony Saffier De L'eguille L1 D 7 
  M. Peter van Hak 13j \ Priory Firelight II x Valentino    

20--12:23 133 Kim Verwaijen Golden Melanie L1 D 7 
  E. de Zeeuw 21j \ Molenaar's Golden King x Briljant    

21--12:30 32 Sara Erde Gitana L1 D 7 
  Dhr. C. Roggen 10j \ Riddersholm Salem x Beaucandan 

Brendan 
   

22--12:38 136 Louise Van den Berg Amado L1 D 7 
  A.A.M van Vlimmeren 8j \ Hoppenhof's Hero x Hoppenhof's 

Shardon 
   

23--12:45 205 Danique Jansen Fleur de L'eguille L1 D 7 
  Dhr. P. van Hak 4j \ Priori Firelight x Offem Minos    

24--12:53 100 Sophie Buis Larienshof's Dito L1 D 7 
  J.G. Smits 5j \ Woodrow Carisbrooke x Kantje's 

Ronaldo 
   

25--13:00 173 Thirza Vermeulen Rossum´s Higgins L1 D 7 
  Dhr J.C.A. van Rossum 5j \ Reekamp's Eclips x Silverlea Spiderman    

26--13:08 44 Anouk Huizinga Malaga L1 D 7 
  Mw A. van Enckevort 5j \ Sulaatik's Mancinie x Corso    
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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse L2 dressuur categorie CDE (KNHS proef 11) 
Klasse B/L1 dressuur 18+ (KNHS proef 3 en 7) 
Klasse L1 dressuur categorie ABC (KNHS proef 7) 
 
Rubrieksponsor Virbac Nederland BV 
 
Ring 5 grasbaan 
Aanvang: 09:45 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--09:45 35 Hieke Kreuzer Hijker Forest Collin L2 D 11 
  Dhr A.P. Cornelius 8j \ Justice H.R. x Valentino    

2--09:53 49 Ninthe Benen Gruyter's Match L2 D 11 
  Fam. A.M. Braat 5j \ Hattrick Voque x Brummerhoeve's 

Boss 
   

3--10:00 129 Maud Heida Eikenhorst's Perry L2 D 11 
  Fam. G. van 't Goor 16j \ Luckington Leo x Sander    

4--10:08 151 Boris van Giersbergen Midsummer Celesta L2 D 11 
  P.T. Smith 13j \ Molenaar's Golden King x Duke's 

Forest Antares 
   

5--10:15 29 Giel Wijnen Prins L2 D 11 
  Dhr J. Kemkers 9j \ Arenberg's Maurits x Brummerhoeve's 

Boss 
   

6--10:23       
       

7--10:30 187 Lieke Martens Jophanmar L2 D 11 
  Dhr J. Kemkers 13j \ Burley Phantom x Frisian Forest 

Marco Polo 
   

8--10:38 259 Jilles Timmers Vick L2 C 11 
  Mw T. Santing 14j \ Offem Minos x Winsome's Diogenes    

9--10:45 112 Annabell Wijnia Melle Maja L2 D 11 
  Dhr M.T.M. van de Brand 15j \ Woodrow Carisbrooke x Berkhof's 

Higgledy Piggledy 
   

10--10:53       
       

11:00  pauze (15 min.)     
       

11--11:15 60 Manouk Zuiderent Sintels Davincy L2 D 11 
  Stal Sintels BV 13j \ Beaucandon Brendan x Molenaars 

Golden King 
   

12--11:23 69 Nanette De Wit Eikenhorst's Robbie L2 D 11 
  Fam. G. van 't Goor 4j \ Lomansheide Brent x Luckington Leo    

13--11:30 47 Kahlen Klopman Queen of Glory L2 C 11 
  Dhr J.A. Kamphuis 7j \ Orlando x Poppings Marribo    

14--11:38 63 Thijs Hoefman Valis Blanda's Cantik L2 E 11 
  Mw N. Stolk-Dassel 9j \ Nieuwmoeds Patrick x Moorland's 

Crack 
   

15--11:45 240 Sammy jo Pijpers Sulaatik's Pellegrino L2 D 11 
  Stal Sulaatik / G. de Haan 8j \ Sulaatik's Peter Pan x Wayland 

Cranberry 
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16--11:53 84 Aniek Remijn Lady L2 D 11 
  Dhr W. Bouwman 7j \ Hoppenhof's Tycko x Merrie Moscan    

17--12:00 220 Marja Heldeweg Subliem's Joli Coeur L2 D 11 
  Mw G. Delfstra 9j \ Jacodi's Bo's Barclay x Melle Bruno    

18--12:08 127 Evy Dijkstra Kudah's Cynann Santana L2 E 11 
  Stal Kudah/ J.P. Sjouw 16j \ Brummerhoeve Boss x Oosterbroek 

Sergio 
   

19--12:15 154 Sura Karabelen Reekamp's Eclips L2 D 11 
  Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal 12j \ Orlando x Brummerhoeve's Boss    

20--12:23 146 Renske Jutten Evelien H L2 D 11 
  Dhr J.W. Hoving 10j \ De Mensinghe's Rinaldo x Arenberg's 

Maurits 
   

21--12:30 283 Anthe Regnerus Magliv's Honey Gold L2 C 11 
  Mw J.G.J. Slagmolen-van de Spoel 11j \ Orlando x Corso    

22--12:38 183 Benthe Meijerink Knavesash Spiritual L2 D 11 
  Ms. K. Robb 6j \ Apple Witch Pure Magic x Sunnydale 

Bay Rhum 
   

12:45  pauze (15 min.)     
       

23--13:00 168 Sylvana Delfstra Subliem's Emily B P 3 
  Mw G. Delfstra 15j \ Hoppenhof's Shardon x Anydale Nico    

24--13:08 37 Madieke Van der Putten Spoekedammetje's Diva B P 3 
  Fam. H. Wouters 6j \ Reekamp's Eclips x Wielgerma's Nelson    

25--13:15 141 Jitske Sietinga - Groeneveld Zandkamps Christa L1 P 7 
  Dhr G. Groeneveld 10j \ Hoppenhof's Shardon x Carlo    

26--13:23 269 Sofie Mantingh Jody L1 C 7 
  Dhr M.J. Aalders 18j \ Oleander x Heuvingshof Wout    

27--13:30 188 Dana Roelofs Nona L1 C 7 
  Comb. Van de Kandelaar-Smits 6j \ Oosterbroek Francois x Hoppenhof's 

Hero 
   

28--13:38 195 Mirte Kogelman Idyllens Ängland L1 A 7 
  Idyllens Stutteri 4j \ Burley Toy Soldier x Jolly Roger    

29--13:45 34 Ilse Nora Bliek Floris L1 C 7 
  Mw M.A.E. de Wit 6j \ Vivienne's Vision Of Freedom x Marits 

Mistique 
   

30--13:53 111 Yentel Hamelink Geralja's Olivier L1 C 7 
  Dhr. A. Palland 11j \ Anydale Martien x Heuvingshof 

William 
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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse L1 dressuur categorie DE (KNHS proef 8) 
Klasse L2 dressuur categorie CDE (KNHS proef 12) 
Klasse L1 dressuur categorie ABC (KNHS proef 8) 
 
Rubrieksponsor Virbac Nederland BV 
 
Ring 6 grasbaan 
Aanvang: 10:00 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--10:00 243 Kim van Voskuilen Nick L1 D 8 
  Mw. A. Hendriksen - van Weiden 8j \ Nieuwmoeds Patrick x Onbekend    

2--10:08 82 Annebelle Van Heugten Haverstein's Casanova L1 D 8 
  J. Schuurman 7j \ Beekzicht's Cas x Mermaids Jeroen    

3--10:15 26 Fenna Rietveld Everwood Bellisimo L1 D 8 
  Mej.  C. Bringmann 9j \ Orlando x Mastwood Pepperson    

4--10:23 134 Veere Jansen Alex L1 D 8 
  Dhr L.W.A.M. de Jong 7j \ Hijker Forest Cash x Priory Prickle    

5--10:30 143 Lotte van Ginneken April-Z L1 D 8 
  Fam. J. Schilperoord 11j \ Orlando x Lamento III    

6--10:38 33 Berryl Draijer Eikenhorst's Marina L1 D 8 
  Fam. G. van 't Goor 4j \ Lomansheide Brent x Wayland 

Cranberry 
   

7--10:45 21 Indy Tammes Saviera L1 D 8 
  Dhr J. Emmens 10j \ Burley Phantom x Oleander    

8--10:53 249 Solana de Groot Wicked Night Shadow L1 D 8 
  S. Krol 7j \ Wellhouse Sportsman x Burley 

Phantom 
   

9--11:00 77 Floor Bogaers Milton L1 D 8 
  Bvba Filippus 4j \ Lucky Longshot x Ten Ankers Jerolianca    

10--11:08 285 Anke Ten Hoor Kingston L1 D 8 
  Fam. A. en T. Doornbos 4j \ Hattrick Voque x Orlando    

11:15  pauze (15 min.)     
       

11--11:30 60 Manouk Zuiderent Sintels Davincy L2 D 12 
  Stal Sintels BV 13j \ Beaucandon Brendan x Molenaars 

Golden King 
   

12--11:38 69 Nanette De Wit Eikenhorst's Robbie L2 D 12 
  Fam. G. van 't Goor 4j \ Lomansheide Brent x Luckington Leo    

13--11:45 47 Kahlen Klopman Queen of Glory L2 C 12 
  Dhr J.A. Kamphuis 7j \ Orlando x Poppings Marribo    

14--11:53 63 Thijs Hoefman Valis Blanda's Cantik L2 E 12 
  Mw N. Stolk-Dassel 9j \ Nieuwmoeds Patrick x Moorland's 

Crack 
   

15--12:00 240 Sammy jo Pijpers Sulaatik's Pellegrino L2 D 12 
  Stal Sulaatik / G. de Haan 8j \ Sulaatik's Peter Pan x Wayland 

Cranberry 
   

16--12:08 84 Aniek Remijn Lady L2 D 12 
  Dhr W. Bouwman 7j \ Hoppenhof's Tycko x Merrie Moscan    
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17--12:15 220 Marja Heldeweg Subliem's Joli Coeur L2 D 12 
  Mw G. Delfstra 9j \ Jacodi's Bo's Barclay x Melle Bruno    

18--12:23 127 Evy Dijkstra Kudah's Cynann Santana L2 E 12 
  Stal Kudah/ J.P. Sjouw 16j \ Brummerhoeve Boss x Oosterbroek 

Sergio 
   

19--12:30 154 Sura Karabelen Reekamp's Eclips L2 D 12 
  Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal 12j \ Orlando x Brummerhoeve's Boss    

20--12:38 146 Renske Jutten Evelien H L2 D 12 
  Dhr J.W. Hoving 10j \ De Mensinghe's Rinaldo x Arenberg's 

Maurits 
   

21--12:45 283 Anthe Regnerus Magliv's Honey Gold L2 C 12 
  Mw J.G.J. Slagmolen-van de Spoel 11j \ Orlando x Corso    

12:53  pauze (15 min.)     
       

22--13:08 269 Sofie Mantingh Jody L1 C 8 
  Dhr M.J. Aalders 18j \ Oleander x Heuvingshof Wout    

23--13:15 188 Dana Roelofs Nona L1 C 8 
  Comb. Van de Kandelaar-Smits 6j \ Oosterbroek Francois x Hoppenhof's 

Hero 
   

24--13:23 195 Mirte Kogelman Idyllens Ängland L1 A 8 
  Idyllens Stutteri 4j \ Burley Toy Soldier x Jolly Roger    
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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse M1 dressuur categorie DE (KNHS proef 15) 
Klasse L2/M1 dressuur 18+ (KNHS proef 11 en 15) 
Klasse M1 dressuur categorie BC (KNHS proef 15) 
 
Rubrieksponsor Virbac Nederland BV 
 
Ring 7 grasbaan 
Aanvang: 10:45 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--10:45 88 Chinook de Wit Miss Nobelle M1 D 15 
  Dhr J. van Os 5j \ Don Ducky C-two Dvb x Kantje's 

Ronaldo 
   

2--10:53       
       

3--11:00 225 Sharon Havers Belcampo`s Briljant L2 P 11 
  Dhr J. Schoonhoven 6j \ Fox Ferry Des Marronniers x Axkeen 

Djordy 
   

4--11:08 245 Isa Van Voorthuizen Lindwude Shogun M1 P 15 
  Mr RC Deacon 10j \ Mallards Wood Gigolo x Onbekend    

5--11:15 119 Lizanne De Bruin Damiro M1 C 15 
  Fam.  J.P. Boskamp 12j \ Orlando x onbekend    

6--11:23 241 Annefleur Van Meeteren Hanninkhoeve's Carino M1 C 15 
  Fam.   Hannink 18j \ Arenberg's Maurits x Oleander    

7--11:30 196 Mirte Kogelman Comm's Forest Dille M1 B 15 
  Dhr J.H. Rodenboog 11j \ Paddington's O'Malley x Arenberg's 

Maurits 
   

8--11:38 199 Janne Hendricks Safierra M1 C 15 
  Dhr P. Vaessen 11j \ Polsbury Pirelli x Sulaatik's Benji    

9--11:45 157 Jelke Frederix Zidane M1 C 15 
  Fam. T. van Meerveld 9j \ Nieuwmoed's Patrick x Merrie Moscan    

11:53  pauze (15 min.)     
       

10--12:08 64 Marlissa Huisman Ostara's Zionia M1 D 15 
  Dhr J.K. Ridder 11j \ Diogenes Kay x Klootwijkhoeve's 

Walter 
   

11--12:15 118 Lorena Van der Veen Carlo M1 D 15 
  Dhr A. Rozema 22j \ Arenberg's Maurits x Halenshof 

Wilfred 
   

12--12:23 186 Laura Sturkenboom Altrido's Jasper M1 E 15 
  Fam. A. en T. Doornbos 5j \ Altrido Amy's Glamour x Manno    

13--12:30 150 Elise Jansen Uncle Sam M1 D 15 
  H. Oort 14j \ Make My Day x Hoppenhof's Jumbo    

14--12:38 166 Linda Huizingh Julia M1 D 15 
  Dhr G.C. Bongers 11j \ Brummerhoeve's Boss x Axceen 

Camillo 
   

15--12:45 202 Guusje Kiers Kenzo M1 D 15 
  Mw J. Teunisse-Beekmans 12j \ Manfred x Marnehoeve's Everest    
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16--12:53 68 Marije De Wit Flower from Versace M1 D 15 
  Dhr F. Otten 9j \ Sulaatik's Versace x Brummerhoeve's 

Boss 
   

17--13:00 19 Leonie Drenth Pol's Max M1 D 15 
  Dhr J. van de Pol 10j \ Justice H.R. x Ralph    

18--13:08 219 Stacy Meeuwis July M1 D 15 
  Mw C. Groen 11j \ Young Winsome's Adrian x 

Oosterbroek Sergio 
   

19--13:15 50 Senne Benen Schanebroek's D-Special M1 D 15 
  Mts. Pronk-Scholten 7j \ Nieuwmoed's Patrick x Justice H.R.    

13:23  pauze (15 min.)     
       

20--13:38 52 Renske Hofenk Hoppenhof's Okidoki M1 D 15 
  Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 8j \ Melle Wiebert x Woodrow Carisbrooke    

21--13:45 117 Carlijne Breejen KCT's Merel M1 D 15 
  Dhr P.T. Smith 6j \ Mastwood Black Cherry x Make My 

Day 
   

22--13:53 174 Belinda Gritter Odini M1 D 15 
  Dhr G. Timmer 8j \ Sulaatik's Versace x Oosterbroek Sergio    

23--14:00 185 Zoë van Tiel Dinky Toy M1 D 15 
  Fam. van Straaten 12j \ Wielgerma's Nelson x Largo    

24--14:08 207 Amanda Den Besten W.J.'s Timberwood M1 D 15 
  J.G. van Mourik 16j \ Meonbury Peter Rabbit x 

Brummerhoeve's Boss 
   

25--14:15 209 Janneke Steenbergen Lomansheide Don Diego M1 D 15 
  Fam. F.J.M. Visser 6j \ Reekamp's Eclips x Marits Mistique    

26--14:23 198 Kirsten Brinkman El Diego des Etoiles M1 D 15 
  Mw A. Bernardin en mw M. Doutressoulles 5j \ Emmickhoven's Diego x Willoway 

Good-As-Gold 
   

27--14:30 179 Ies Schipper Bolero K M1 E 15 
  Comb. Van de Kandelaar-Smits 8j \ Oosterbroek Francois x Lamento III    
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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse M1 dressuur categorie DE (KNHS proef 16) 
Klasse L2/M1 dressuur 18+ (KNHS proef 12 en 16) 
Klasse M1 dressuur categorie BC (KNHS proef 16) 
 
Rubrieksponsor Virbac Nederland BV 
 
Ring 8 grasbaan 
Aanvang: 11:15 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--11:15 225 Sharon Havers Belcampo`s Briljant L2 P 12 
  Dhr J. Schoonhoven 6j \ Fox Ferry Des Marronniers x Axkeen 

Djordy 
   

2--11:23 245 Isa Van Voorthuizen Lindwude Shogun M1 P 16 
  Mr RC Deacon 10j \ Mallards Wood Gigolo x Onbekend    

3--11:30 119 Lizanne De Bruin Damiro M1 C 16 
  Fam.  J.P. Boskamp 12j \ Orlando x onbekend    

4--11:38 241 Annefleur Van Meeteren Hanninkhoeve's Carino M1 C 16 
  Fam.   Hannink 18j \ Arenberg's Maurits x Oleander    

5--11:45 196 Mirte Kogelman Comm's Forest Dille M1 B 16 
  Dhr J.H. Rodenboog 11j \ Paddington's O'Malley x Arenberg's 

Maurits 
   

11:53  pauze (30 min.)     
       

6--12:23 64 Marlissa Huisman Ostara's Zionia M1 D 16 
  Dhr J.K. Ridder 11j \ Diogenes Kay x Klootwijkhoeve's 

Walter 
   

7--12:30 118 Lorena Van der Veen Carlo M1 D 16 
  Dhr A. Rozema 22j \ Arenberg's Maurits x Halenshof 

Wilfred 
   

8--12:38 186 Laura Sturkenboom Altrido's Jasper M1 E 16 
  Fam. A. en T. Doornbos 5j \ Altrido Amy's Glamour x Manno    

9--12:45 150 Elise Jansen Uncle Sam M1 D 16 
  H. Oort 14j \ Make My Day x Hoppenhof's Jumbo    

10--12:53 166 Linda Huizingh Julia M1 D 16 
  Dhr G.C. Bongers 11j \ Brummerhoeve's Boss x Axceen 

Camillo 
   

11--13:00 202 Guusje Kiers Kenzo M1 D 16 
  Mw J. Teunisse-Beekmans 12j \ Manfred x Marnehoeve's Everest    

12--13:08 68 Marije De Wit Flower from Versace M1 D 16 
  Dhr F. Otten 9j \ Sulaatik's Versace x Brummerhoeve's 

Boss 
   

13--13:15 19 Leonie Drenth Pol's Max M1 D 16 
  Dhr J. van de Pol 10j \ Justice H.R. x Ralph    

14--13:23 219 Stacy Meeuwis July M1 D 16 
  Mw C. Groen 11j \ Young Winsome's Adrian x 

Oosterbroek Sergio 
   

15--13:30 50 Senne Benen Schanebroek's D-Special M1 D 16 
  Mts. Pronk-Scholten 7j \ Nieuwmoed's Patrick x Justice H.R.    
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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse M2 dressuur categorie DE (KNHS proef 19) 
Klasse M2 dressuur 18+ (KNHS proef 19) 
 
Rubrieksponsor Virbac Nederland BV 
 
Ring 9a zandbaan 
Aanvang: 09:00 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--09:00 116 Julie Rouw Prince M2 D 19 
  Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 15j \ Hoppenhof's Shardon x Woodrow 

Prince Harry 
   

2--09:08 110 Daphne Kruit Eikhof Mister Big M2 D 19 
  J.G.J. Slagmolen en G. Slagmolen 8j \ Holthausen Frodo II x Corso    

3--09:15 242 Maureen Van Dalfzen Caspar M2 E 19 
  onbekend 10j \ Mikel x onbekend    

4--09:23 148 Dan Prins Oakhill's Hercules M2 D 19 
  Fam. G. van 't Goor 13j \ Aladin x Cantlease Just Jaye    

5--09:30 155 Olivia Thomas Mastwood Silvermoon M2 D 19 
  Mw D. Mastwijk 17j \ Burley Moon River x Willoway Piper's 

Gold 
   

6--09:38 223 Sara Holleman Reekamp's Emperor M2 D 19 
  Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal 11j \ Orlando x Brummerhoeve's Boss    

7--09:45 152 Vera Van der Sluis Hoppenhof's Morrison M2 D 19 
  Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 8j \ Jacodi's Bo's Barclay x Melle Bruno    

8--09:53 175 Anouk De Looijer Yentl M2 D 19 
  Mw S. Goudberg-Schneider 15j \ Sander x Cateshill Renegade    

9--10:00       
       

10--10:08 122 Isa Hollands Mabeline's Floran M2 D 19 
  Comb. A. Niemeijer en A.M. de Groot 6j \ Frodo's Boy x Vivienne's Vision of 

Freedom 
   

11--10:15 16 Evelyn Speelman Westerveld's Lieve M2 E 19 
  Dhr P. Vissinga 7j \ Holthausen Frodo II x Valentino    

12--10:23 92 Vera Van de Kooij Minea M2 D 19 
  Dhr J. van Os 6j \ Orlando x Manfred    

13--10:30 194 Maurice Kok Shakira M2 D 19 
  Mw. K. Wind 12j \ Vivienne's Vision Of Freedom x 

Amonza ox 
   

14--10:38 144 Thomas Driessen Power Of Love M2 D 19 
  Mw T. Niewöhner-Lindeman 10j \ Polsbury Power Point x Marrondales 

Moscan 
   

15--10:45 255 Renée Schefczyk Eikenhorst's Must Have M2 P 19 
  Fam. G. van 't Goor 5j \ Samba Boy x Ralph    

16--10:53 99 Leida Wijgerse Prodise's Hattrick M2 D 19 
  Dhr P.G.B. Wolken 6j \ Frodo's Boy x Kantje's Ronaldo    

17--11:00 246 Nadieh Rens Jerina M2 D 19 
  Mw R. Noordhuis 8j \ Kantje's Apart x Briljant    
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18--11:08       
       

19--11:15 132 Sophie Boersma Jelmer M2 D 19 
  Dhr A. Klaassens 9j \ Magic Roses Cocktail x 

Klootwijkhoeve's Walter 
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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse Z1 dressuur categorie CDE (KNHS proef 24) 
Klasse Z1 dressuur 18+ (KNHS proef 24) 
Klasse Z2 dressuur categorie D (KNHS proef 92) 
 
Rubrieksponsor Administratiekantoor De Jong 
 
Ring 9b zandbaan 
Aanvang: 11:40 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--11:40 206 Anne Van Gruijthuijsen Goldhoorn's Julie Z1 D 24 
  Dhr E.H. Ebbens 13j \ Make My Day x Frisian Forest Marco 

Polo 
   

2--11:48 48 Jaimie Van Dijk Diablo Z1 P 24 
  Mej. B. van den Eynden 7j \ Orlando x Klootwijkhoeve's Walter    

3--11:56 123 Sanne Hollanders Koningshoek Boss Z1 D 24 
  Fam. T.C. Jochems 12j \ Polsbury Pirelli x Beaucandan 

Brendan 
   

4--12:04       
       

5--12:12 46 Mila de Graaf Amalia H Z1 D 24 
  Mw  Hendrickx 12j \ Orlando x Duke's Forest Oberon    

6--12:20 264 Marit Dijkstra Easy Boy Z1 D 24 
  Mw J.B.M. Beerten-Klein Gunnewiek 20j \ Osborn x Ruighenrode's Dwight    

7--12:28 20 Sascha Kroos Corsandro Z1 E 24 
  H. Brinkman 10j \ Orlando x Mikel    

8--12:36 268 Famke Dinkelman Kantje's Tiësto Z1 E 24 
  Fa.  van de Rakt 19j \ Marnehoeve's Everest x Kantje's 

Ronaldo 
   

9--12:44 125 Roxy Hillegers Tjico Z1 D 24 
  W. Bakker 10j \ Woodrow Carisbrooke x Onbekend    

12:52  pauze (15 min.)     
       

10--13:07 214 Tessa van Hemert Brummerhoeve's Redd H Z2 D 92 
  Dhr G.A. Brummer 7j \ Noordhof's Surprise x Major    

11--13:15 226 Isis Lammers Hoppenhof 's Lennon Z2 D 92 
  Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 12j \ Polsbury Pirelli x Melle Bruno    

12--13:23 94 Linde Hofs Huusstede's Proud Z2 D 92 
  Dhr S. Hylkema 7j \ Orlando x Burley Phantom    

13--13:31 178 Lynn Peijnenburg Sulaatik's Vingino Z2 D 92 
  Stal Sulaatik / G. de Haan 10j \ Sulaatik's Versace x Mescalero    

14--13:39 43 Djayna Folmer Sulaatik's Valencio Z2 D 92 
  J. Houbraken 10j \ Sulaatik's Versace x Corso    

15--13:47 67 Elisa Driehuis Spoekedammetje's Norah Z2 D 92 
  Fam. H. Wouters 14j \ Woodrow Carisbrooke x 

Brummerhoeve's Boss 
   

16--13:55 102 Marit Fransen Amor Z2 D 92 
  Dhr E.R. Grijsen 9j \ Polsbury Pirelli x Woodrow 

Carisbrooke 
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17--14:03 120 Iris Hendrickx Steed Z2 D 92 
  Gebr. Hoedemakers 12j \ Kantje's Armando x Brummerhoeve's 

Boss 
   

18--14:11 203 Isa Van der Arend Make My Forest Z2 D 92 
  Mw J.C. Hassing-Post 6j \ Elshofs Marnix x Oosterbroek Sergio    

19--14:19 266 Manouk Zuiderent Sintels Trivia Z2 D 92 
  Stal Sintels BV 20j \ Molenaar's Golden King x 

Oosterbroek Yago 
   

20--14:27 213 Tessa van Hemert Miss Alisia Z2 D 92 
  Dhr G. Timmer 7j \ Orlando x Justice H.R.    

21--14:35 93 Linde Hofs Jacodi's Bo's Barclay Z2 D 92 
  Fam. T.C. Jochems 14j \ Woodrow Carisbrooke x Beaucandan 

Brendan 
   

 
 
 
 



 

W042331 Ermelo 28-09-2019 

20/22 

 
 
STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse M2 dressuur categorie DE (KNHS proef 20) 
Klasse M2 dressuur 18+ (KNHS proef 20) 
 
Rubrieksponsor Virbac Nederland BV 
 
Ring 10a zandbaan 
Aanvang: 09:15 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--09:15 116 Julie Rouw Prince M2 D 20 
  Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 15j \ Hoppenhof's Shardon x Woodrow 

Prince Harry 
   

2--09:23 110 Daphne Kruit Eikhof Mister Big M2 D 20 
  J.G.J. Slagmolen en G. Slagmolen 8j \ Holthausen Frodo II x Corso    

3--09:30 242 Maureen Van Dalfzen Caspar M2 E 20 
  onbekend 10j \ Mikel x onbekend    

4--09:38 148 Dan Prins Oakhill's Hercules M2 D 20 
  Fam. G. van 't Goor 13j \ Aladin x Cantlease Just Jaye    

5--09:45 155 Olivia Thomas Mastwood Silvermoon M2 D 20 
  Mw D. Mastwijk 17j \ Burley Moon River x Willoway Piper's 

Gold 
   

6--09:53 223 Sara Holleman Reekamp's Emperor M2 D 20 
  Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal 11j \ Orlando x Brummerhoeve's Boss    

7--10:00 152 Vera Van der Sluis Hoppenhof's Morrison M2 D 20 
  Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 8j \ Jacodi's Bo's Barclay x Melle Bruno    

8--10:08 175 Anouk De Looijer Yentl M2 D 20 
  Mw S. Goudberg-Schneider 15j \ Sander x Cateshill Renegade    

9--10:15       
       

10--10:23 122 Isa Hollands Mabeline's Floran M2 D 20 
  Comb. A. Niemeijer en A.M. de Groot 6j \ Frodo's Boy x Vivienne's Vision of 

Freedom 
   

11--10:30 255 Renée Schefczyk Eikenhorst's Must Have M2 P 20 
  Fam. G. van 't Goor 5j \ Samba Boy x Ralph    
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STARTLIJST  
 
NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 
 
Klasse Z1 dressuur categorie DE (KNHS proef 23) 
Klasse Z1 dressuur 18+ (KNHS proef 23) 
Klasse Z2 dressuur categorie D (KNHS proef 90) 
 
Rubrieksponsor Administratiekantoor De Jong 
 
Ring 10b zandbaan 
Aanvang: 10:53 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 
  fokker lt \ vader x vadermoeder    

1--10:53 172 Rosalie Hillebrand Eikenhorst's Amber Z1 D 23 
  Fam. G. van 't Goor 13j \ Wayland Loganberry x Sulaatik's Benji    

2--11:01 114 Bo Gouwenberg Diesel Z1 D 23 
  Dhr P.M. de Jong 18j \ Sander x Sky High    

3--11:09 167 Renee Van de Borne Bugatti Z1 D 23 
  Gebr. Hoedemakers 15j \ Mikel x Corso    

4--11:17 279 Sofie Verburg Menphis Choco Z1 E 23 
  Dhr N.W. van der Weijden 16j \ Nieuwmoed's Patrick x Beyerlodge 

Diamond M 
   

5--11:25 206 Anne Van Gruijthuijsen Goldhoorn's Julie Z1 D 23 
  Dhr E.H. Ebbens 13j \ Make My Day x Frisian Forest Marco Polo    

6--11:33 48 Jaimie Van Dijk Diablo Z1 P 23 
  Mej. B. van den Eynden 7j \ Orlando x Klootwijkhoeve's Walter    

7--11:41 123 Sanne Hollanders Koningshoek Boss Z1 D 23 
  Fam. T.C. Jochems 12j \ Polsbury Pirelli x Beaucandan Brendan    

8--11:49 83 Joanne Neidhofer Belcampo's Charmeur Z1 D 23 
  Dhr J. Schoonhoven 8j \ Hoppenhof's Jasper x Axkeen Djordy    

9--11:57 46 Mila de Graaf Amalia H Z1 D 23 
  Mw  Hendrickx 12j \ Orlando x Duke's Forest Oberon    

10--12:05 264 Marit Dijkstra Easy Boy Z1 D 23 
  Mw J.B.M. Beerten-Klein Gunnewiek 20j \ Osborn x Ruighenrode's Dwight    

11--12:13 20 Sascha Kroos Corsandro Z1 E 23 
  H. Brinkman 10j \ Orlando x Mikel    

12--12:21 268 Famke Dinkelman Kantje's Tiësto Z1 E 23 
  Fa.  van de Rakt 19j \ Marnehoeve's Everest x Kantje's Ronaldo    

13--12:29 125 Roxy Hillegers Tjico Z1 D 23 
  W. Bakker 10j \ Woodrow Carisbrooke x Onbekend    

14--12:37 145 Annemart Ferwerda Sabina Z1 D 23 
  Dhr A. Suurd 11j \ Jasper x Brummerhoeve's Boss    

15--12:45 147 Dan Prins Oakhill's Numitor Z1 D 23 
  Dhr J. Meijer 14j \ Valentino x Corso    

16--12:53 76 Floor Bogaers Brenjenhof's Igor Z1 C 23 
  Dhr. E. Reckers 8j \ Hijker Forest Cash x Burley Moon River    

17--13:01 78 Nicole Kimenai Tongerenhof Aramis Z1 D 23 
  Mw W.C.M. van Meerwijk-van de Ven 8j \ Wayland Loganberry x Valentino    

13:09  pauze (15 min.)     
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18--13:24 43 Djayna Folmer Sulaatik's Valencio Z2 D 90 
  J. Houbraken 10j \ Sulaatik's Versace x Corso    

19--13:32 67 Elisa Driehuis Spoekedammetje's Norah Z2 D 90 
  Fam. H. Wouters 14j \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's 

Boss 
   

20--13:40 102 Marit Fransen Amor Z2 D 90 
  Dhr E.R. Grijsen 9j \ Polsbury Pirelli x Woodrow Carisbrooke    

21--13:48 120 Iris Hendrickx Steed Z2 D 90 
  Gebr. Hoedemakers 12j \ Kantje's Armando x Brummerhoeve's 

Boss 
   

22--13:56 203 Isa Van der Arend Make My Forest Z2 D 90 
  Mw J.C. Hassing-Post 6j \ Elshofs Marnix x Oosterbroek Sergio    

23--14:04 266 Manouk Zuiderent Sintels Trivia Z2 D 90 
  Stal Sintels BV 20j \ Molenaar's Golden King x Oosterbroek 

Yago 
   

 
 
 
 
 


